15-02-2024 22:47:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste cruzamento tem um índice assustador de acidentes, sendo urgentemente necessário a instalação dos
equipamentos solicitados.

instalação de redutor de velocidade para coibir acidentes no cruzamento da Rua Vieira Gonçalves com
Avenida Estrela do Sul, bairro Martins.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

MARTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7551/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total